MUNICÍPIO DE HULHA NEGRA

Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS
www.hulhanegra.rs.gov.br

(53) 3249-1013

EDITAL DE NOMEAÇÃO 010/2024
CONCURSO 01/2020

NOMEIA CANDIDATO
APROVADO EM CONCURSO
PÚBLICO 001/2020

 CARLOS RENATO TEIXEIRA MACHADO, Prefeito do Município de

Hulha Negra, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

considerando a necessidade de preenchimento imediato do cargo de

MOTORISTA, NOMEIA o candidato aprovado no Concurso Público

001/2020:

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

5º Marcelo Do Pinho Belmudes

 O candidato aprovado deverá comparecer no Setor de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Hulha Negra, à Av. Getúlio Vargas, 1562, munido de
documentos pessoais, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data da
publicação deste Edital.

Hulha Negra, 29 de agosto de 2024.